2676766E-6C25-4502-AF53-75A2C5A5FC39

Tipo de comprobante Expedido en

95641l-lngreso

Datos del ReceptorDatos del Emisor

Impuesto ImporteDescripción DescuentoCantidad Unidad SAT UnidadCódigo

CONSUMO S 400.86 S0.001 No Aplica $ 400.86

$ 400.86Subtotal

Total con letra: Cuatrocientos sesenta y cinco pesos 00/100 MXN
$64.14

$465.00Total ...
MXN-Peso Mexicano01-Efectivo MonedaForma de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de CambioMétodo de Pago

Cadena Original del Timbre
I

L-

Sello Digital del Emisor

esta factura es válida
£2461 50SOLO POR: $

FIRMA:

Servicio de Emisión y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx